
 

 

     

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o., ul. Cegielniana 4, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr  KRS 0000321963 

R-k bankowy: PKO BP SA 09 1020 1055 0000 9502 0133 4473, Kapitał zakładowy 29.771.000 zł wniesiony w całości 

NIP 529 17 62 897, REGON 141 717 237, Tel.: +48 22 724 30 36, Fax +48 22 724 11 29 

http:// www.zwik-grodzisk.pl, e-mail: zwik@zwik-grodzisk.pl 
 

Grodzisk Mazowiecki, 29.04.2019r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim, działając zgodnie  

z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U.z 2018r. 

poz. 1986 ze zm.) przekazuje informacje, które zostały odczytane na otwarciu ofert w dniu 29.04.2019r.  

o godz. 10:05, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, pn. „Budowa reaktora biologicznego, przebudowa istniejących reaktorów 

biologicznych oraz optymalizacja pracy stacji dmuchaw – wymiana dmuchawy pod potrzeby 

docelowej przepustowości w Oczyszczalni Ścieków”, znak sprawy: 12/DO/2019 

 

1. Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi 

17.835.000,00 zł brutto (złotych 14.500.000,00 zł netto). 

2. W terminie określonym w SIWZ, tj. do dnia 29.04.2019r. do godz. 10:00 ofertę złożyli nw. Wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres 

Wykonawcy 

Cena (netto/brutto) 

PLN 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

 

Warunki 

płatności 

 

 

1 

 

 
Inżynieria Rzeszów S.A. 

ul. Podkarpacka 59A 

35-082 Rzeszów 

 
 

netto: 22.986. 600,00 zł 

brutto: 28.273. 518,00 zł 

Zgodnie  

z treścią 

SIWZ 

60 

miesięcy 

 

Zgodnie z treścią 

SIWZ 

 

2 

 

 

INSTAL WARSZAWA S.A. 

04-394 Warszawa 

ul. Siennicka 29 
 

netto: 22.382.000,00 zł 

brutto: 27.529.860,00 zł 

Zgodnie  

z treścią 

SIWZ 

60 

miesięcy 

 

Zgodnie z treścią 

SIWZ 

3 

 

Eko-MTK Sp. z o.o. 

ul. Kępińska 62  

05-840 Brwinów 

 

netto: 27.289.027,18 zł 

brutto: 33.565. 503,43 zł 

Zgodnie  

z treścią 

SIWZ 

60 

miesięcy 

Zgodnie  

z treścią SIWZ 

4 

 

„FAMBUD – Jerzy 

Pietrzak” Sp. z o.o. 

96-100 Skierniewice 

Aleja Rataja 16 

 

netto: 21.900.000,00 zł 

brutto: 26.937.000,00 zł 

Zgodnie  

z treścią 

SIWZ 

60 

miesięcy 

Zgodnie  

z treścią SIWZ 

 


